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10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı

87 Yıldır Kalbimizde, Düşüncelerimizde ve
Yolumuzda…

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
aramızdan ayrılışının 87. yılında TED Bolu Koleji’nde düzenlenen
anlamlı programlarla anıldı.
Okulumuzda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı,
öğrencilerimizin hazırladığı oratoryo, ve koro performanslarıyla
büyük bir saygı ve duygu yoğunluğu içinde gerçekleşti. Atatürk’ün
bıraktığı değerlere bağlılığımız bir kez daha vurgulandı.
Ardından okul bahçemizde düzenlenen çelenk koyma töreni, okul
yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve velilerimizin katılımıyla
gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla
başlayan tören, çelen koyulması ile sona erdi. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü sonsuz minnet, saygı ve özlemle
anıyor; onun ilke ve devrimleri ışığında geleceğe yürümeye devam
ediyoruz.
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Permakültür ve Sürdürülebilirlik

Çocuklar Toprağa Dokunuyor: Ata
Tohumundan Geleceğe Uzanan Bir
Sürdürülebilirlik Yolculuğu
Geleceğin dünyasını şekillendirecek olan çocuklar, henüz
anaokul-ilkokul sıralarında toprakla, ekosistemle ve yaşam
döngüsüyle gerçek bir bağ kuruyor. Permakültür ve
Sürdürülebilirlik dersimiz, öğrencilerimize doğaya karşı
sorumluluğu ve üretmenin keyfini öğreten yaşayan bir öğrenme
alanı sunuyor. Böylece öğrencilerimiz biyoçeşitliliğin korunması
için de somut bir katkı sağlıyor.
Permakültür ve Sürdürülebilirlik dersinde doğaya saygılı üretim
alışkanlıkları geliştiriyor, problem çözme ve gözlem becerilerini
artırmasına, ekip çalışmasını deneyimlemesine, sürdürülebilir bir
yaşam kültürünü içselleştirmesine katkı sağlıyor. Çocuklar
sabretmeyi, emek vermeyi, çevreyi korumayı ve sorumlu birey
olmayı öğreniyor.
Günümüz dünyasında sürdürülebilirlik, geleceği şekillendiren en
kritik kavramlardan biri. Bizler de öğrencilerimizin bu bilinci
teoride değil, doğrudan deneyimleyerek kazanmalarını
önemsiyoruz. Ata tohumu çoğaltmak, kompost uygulamaları
yapmak, doğa döngüsünü anlamak… Hepsi bir araya geldiğinde
çocukların zihninde güçlü bir farkındalık oluşturuyor.
Bir tohum sadece toprağa değil, geleceğe de ekilir. Ve o geleceği
bugün, çocuklarımızın elleriyle büyütüyoruz.



TED BOLU KOLEJİ EĞİTİM GAZETESİ 

Kızılay Zİyareti

TED Bolu Koleji Minikleri Kızılay
Ziyaretinde
Kızılay Haftası kapsamında TED Bolu Koleji Anaokulu
öğrencilerimizle birlikte Bolu Kızılay Şubesini ziyaret
ettik. Öğrencilerimiz, yardımlaşma ve paylaşmanın
önemini yerinde gözlemleyerek anlamlı ve kalıcı bir
deneyim yaşadılar. Yapılan bilgilendirmeler sayesinde
Kızılay’ın toplum için üstlendiği görevi daha yakından
tanıma fırsatı buldular.
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MUN Konferansı

TED Bolu Kolejinde İlk Model United
Nations (MUN) Konferansı
TED Bolu Koleji olarak ilk Model United Nations (MUN) etkinliğimize ev sahipliği yapmanın gururunu
yaşadık. Öğrencilerimiz, konferans süresince uluslararası meseleleri ele alarak diplomasi, tartışma ve
liderlik becerilerini geliştirme fırsatı buldular.

Sertifika ve ödül almaya hak kazanan tüm delegelerimizi içtenlikle tebrik ediyor; gösterdikleri emek,
disiplin ve özveri için teşekkür ediyoruz. Bu konferansı unutulmaz kılan tüm katılımcılara ve
organizasyon ekibine de ayrıca minnettarız.



TEDBOLUMUN’25 sona ermiş
olabilir; ancak öğrencilerimizin
yarattığı etki ve kurdukları
dostlukların uzun yıllar devam
edeceğine inanıyoruz.
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TED Bolu Kolejinde İlk Model United
Nations (MUN) Konferansı
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İngilizce Tiyatro

TED Bolu Koleji, yabancı dil eğitimine farklı bir bakış açısı
kazandıran özel bir sanatsal etkinliğe ev sahipliği yaptı. Happy
Theater tiyatro oyuncuları tarafından sahnelenen iki ayrı İngilizce
oyun, öğrencilere hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu.
Etkinlik kapsamında ilkokul kademesi için “Colette and the Lost
Ratatouille Recipe” adlı keyifli oyun sergilendi. Fransız mutfağı
temalı bu renkli gösteri, profesyonel tiyatro oyuncularının
performansıyla öğrencilerin büyük beğenisini topladı. Oyun sonrası
yapılan etkileşimli soru–cevap bölümü, öğrencilerin hem oyunu
anlamalarını hem de İngilizceyi aktif olarak kullanmalarını
destekledi.

TED Bolu Koleji’nde İngilizce Tiyatro
Gösterimi: Öğrenciler İngilizceyi Tiyatro
ile Deneyimledi

English Theatre

English Theater Performance at TED
Bolu College: Students Experienced
English Through Drama
TED Bolu College hosted a special artistic event that added a
creative dimension to its foreign language program. Two different
English plays were performed by Happy Theater’s professional
actors, offering students an enjoyable and educational experience.
For the primary school level, the play “Colette and the Lost
Ratatouille Recipe” was brought to the stage. Set in the colorful
world of French cuisine, the lively performance captivated the
young audience. Following the show, an interactive Q&A session
allowed students to deepen their understanding of the story while
actively practicing their English skills
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Veli Toplantısı

2025–2026 Eğitim Öğretim Yılı 2. Veli
Toplantısı Gerçekleştirildi
TED Bolu Koleji olarak 2025–2026 eğitim ve öğretim yılı 2. veli toplantımızı tüm birimlerimizde başarıyla
gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi merkeze alan güçlü okul–aile iş birliğimizi sürdürmenin önemini bir kez
daha vurguladığımız toplantımızda, velilerimizle dönem sürecine ilişkin önemli paylaşımlar yapıldı.
Toplantımıza katılım sağlayan tüm velilerimize teşekkür ediyor; öğrencilerimizin akademik, sosyal ve
duygusal gelişimini desteklemek adına birlikte yürüttüğümüz iş birliğini güçlenerek devam ettirmeyi
diliyoruz.



Yapay Zeka Zirvesi
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Sporsal Faaliyetler

Öğrencimiz Defne Uslu’dan Balkan
Şampiyonluğu
TED Bolu Koleji 9. sınıf öğrencimiz ve Milli
Sporcumuz Defne Uslu, Hırvatistan’da düzenlenen
Balkan Artistik Cimnastik Şampiyonası’nda Alet
Finalleri Atlama Masası kategorisinde Balkan
Şampiyonu olmuştur.
Defne’nin elde ettiği bu uluslararası başarı, azim,
disiplin ve özverili çalışmanın en güçlü
göstergelerinden biridir. Kendisini yürekten tebrik
ediyor; emeği geçen tüm antrenörlerine teşekkür
ediyoruz.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel
Müdürlüğü tarafından, Google ve BTK iş birliğiyle düzenlenen
Yapay Zeka 2025 Zirvesi, Ankara’da gerçekleştirildi. TED
Bolu Koleji öğrencimiz Berra Aden Gökşin, bu önemli
etkinlikte Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih
Sayan ve Google Türkiye Kamu Politikaları Genel Müdürü
Duygu Yücesoy ile bir araya gelerek yapay zeka alanında
yürüttüğü projeleri ve elde ettiği başarıları paylaşma fırsatı
buldu.
Ayrıca öğrencimiz, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii
Başkanlığı ve HAVELSAN tarafından düzenlenen SAVTEST 2
– Savunma Sanayiinde Test Konferansına HAVELSAN
Teknoloji Kampüsü’nde katılarak savunma sanayiinde
insansız sistemlere yönelik test süreçleri hakkında güncel
bilgiler edindi.
TED Bolu Koleji’ni bu önemli etkinliklerde başarıyla temsil
eden öğrencimiz Berra Aden Gökşin ve öğretmenimiz Serkan
Ayaz’ı içtenlikle tebrik ediyor; yeni sezonda başarılarının
artarak devam etmesini diliyoruz.

Öğrencimiz Berra Aden Gökşin’den Yapay
Zeka 2025 Zirvesi’nde Başarılı Temsil
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Öğrencilerimizden Köşe Yazıları

Buse Gürün - 10/A
Every year on 10th of  November, people all across Türkiye stop what
they’re doing and pause at 09:05 to remember Mustafa Kemal
Atatürk, the founder of  the Republic and the leader of  türks.As the
sirens echo through every city, and citizens stand in deep silence and
both grief  to 
show their respect and gratitude.Heartfelt ceremonies are hold in
schools, government offices and public squares that highlight
Atatürk’s achievements and his wise vision for a modern and 
independent nation. Wreaths are gently placed at his monuments,
and speeches remind everyone of  his dedication to education,
science equality and most importantly, democracy. This day is not
only a moment to honor his memory, but also meaningful time for the
nation to reflect on how his principles will continue to guide Türkiye
into the future. As Atatürk once said; “ One day my mortal body will
turn to dust but the Turkish Republic will stand forever.

Elif Öyküm Zorkol - 5/A
Heute ist der 10. November.
Mustafa Kemal Atatürk, der Gründer der Türkei, wird an seinem Todestag in der
Türkei und auch von den Türken in Deutschland erinnert.
Um 09:05 heulten in der Türkei die Sirenen und alle machten eine
Schweigeminute.
In den Schulen, auf  den Plätzen und zu Hause dachten die Menschen mit Liebe
an Atatürk.
Wir als TED Bolu College waren bei der Zeremonie.Im erstens die Kinder aus
der 2. Klasse stellten Kerzen hin.
Und dann die Kinder aus der 4. Klasse sangen im Chor.Am Ende die Kinder aus
der 7. Klasse lasen einen englischen Text und sagten ihn auf  Türkisch.
 So war die Zeremonie zu Ende.
Atatürk ist für uns sehr wichtig. Er wird immer in unseren Herzen bleiben.
 Danke, Atatürk, dass du uns dieses schöne Land gegeben hast.
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Kasım Ayında Doğanlar

Öğrencilerimizin Doğum Günlerinden
Kareler


